



**Print PDF**  
(For professional use)

<div>New: <input type="checkbox"/> Y <input type="checkbox"/> Update: <input type="checkbox"/></div> <div>Filename: Collagen Shake Vanilla_225g_750ml Label_(153900)_53922501</div> <div>Artwork Number: 53922501Barcode Number: 5023652532250</div> <div>Substrate: Silvervac</div> <div>Size: 297x78mm</div> <div>Pot Size: 750ml</div> <div>Varnish: Matt Rough/textured laminate</div>	<div>Colours:</div> <div><div>Process</div><div><div><div></div><div></div><div></div><div></div></div><div>CMYK</div><div><div></div><div></div><div></div><div></div></div><div>Pantone Black 6C</div></div></div> <div>Special:</div> <div></div>
<div>Additional Comments:</div>	
<div>Saved: 20/05/24By (Initials): RM</div>	

NATURES AID

STADA GROUP

78mm

297mm

53922501

PRODUCT CODE - 153900

Directions for use

Add 15g (approx. 2 tablespoons) to 150 – 200ml of water or milk. Mix well and drink.

Nutrition Information

Each 15g Serving Provides		%NRV
Hydrolysed Bovine Collagen	8000mg	*
Hyaluronic Acid	45mg	*
Vitamin C	40mg	50%
Biotin	25µg	50%
Selenium	27.5µg	50%
Chromium	20µg	50%

NRV = Nutrient Reference Value

\* No NRV Established

Food supplement with sweeteners.

EU Distributor: Clonmel Healthcare Ltd, Waterford Road, Clonmel, Co. Tipperary, Ireland.

Manufacturer: Natures Aid Ltd, Preston PR4 2DQ, UK.

This product is made to GMP & Pharmaceutical Standards.

www.naturesaid.co.uk | Experts in natural health since 1981

A Great British Nutraceutical Company.

NATURES AID

Vanilla

Flavour

Collagen

Shake

8G OF COLLAGEN PER SHAKE

HAIR, SKIN & NAILS

15

Servings

Ready to

Mix Powder

No Added

Sugar

225g

e

PET

PLEASE

RECYCLE THIS

CONTAINER

This product contains: ✓ No Added Sugar ✓ No Artificial Flavours or Colours

Ingredients

Hydrolysed Bovine Collagen Peptides, Skimmed Milk Powder, Natural Flavouring, Hyaluronic Acid (Sodium Hyaluronate), Green Tea Extract, Vitamin C (Ascorbic Acid), Thickener (Xanthan Gum), Sweetener (Sucralose), Selenium (Dicalcium Phosphate, L-Selenomethionine), Chromium (Chromium Picolinate), Biotin.

Allergy advice

For allergens see ingredients in **bold**.

This product contains: No Added Sugar, No artificial flavours, No artificial colours.

Storage information

DO NOT USE IF SEAL IS BROKEN.

BEST BEFORE END, SEE SIDE OF LABEL.

KEEP OUT OF REACH OF YOUNG CHILDREN.

STORE IN A COOL DRY PLACE.

Food supplements should not be used as a substitute for a varied diet and healthy lifestyle. If you are pregnant, breastfeeding, taking any prescription medication or have a medical condition, consult your healthcare professional before taking this product.

5 023652 532250 >

View PDF  
(NOT for professional printing)

New:	<input type="checkbox"/>	Y	Update:	<input type="checkbox"/>	
Filename:	Collagen Shake Vanilla_225g_750ml Label_(153900)_53922501				
Artwork Number:	53922501		Barcode Number:	5023652532250	
Substrate:	Silvervac				
Size:	297x78mm				
Pot Size:	750ml				
Varnish:	Matt Rough/textured laminate				
Additional Comments:					
Saved: 20/05/24 By (Initials): RM					

Colours:

Process

CMYK

Pantone Black 6C

Special:

Spot colours: Please refer to the relevant Pantone Book for true colour representation.

NATURES AID

STADA GROUP